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Asia  

Valinta perusopetuksen ja lukion rehtoriksi 1.8.2026 alkaen.  
 

Esitys ja 
perustelut: 

Täyttölupa: Sivistyslautakunta 27.1.2026 § 7. 
 
Kemijärven kaupungin sivistyspalveluiden toimialalla oli haettavana 
perusopetuksen ja lukion rehtorin virka 1.8.2026 alkaen toistaiseksi. 
 
Hakukuulutus on ollut Kemijärven kaupungin virallisella ilmoitustaululla, 
internet-sivuilla, TE-palvelujen internet-sivuilla ja Kuntarekryssä. Määräaikaan 
19.2.2026 klo 15.00 mennessä virkaan saapui viisi (5) hakemusta. Virkaa 
hakivat ****************, Iso-Rautio Valtteri*********************, Annala Marika 
****************. Kaikki hakijat täyttävät virkaan asetetut kelpoisuusvaatimukset.  
 
Kaikki hakijat haastateltiin. Haastattelut suorittivat sivistysjohtaja Ilpo Tervonen, 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Timo Alaräisänen, henkilöstö- ja 
hallintosihteeri Päivi Alatalo sekä henkilöstön edustaja Petri Kärri. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on asetuksen opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista (986/1999) mukainen kelpoisuus. Rehtoriksi on 
kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen 
koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan 
tehtävissä; sekä opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen 
opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 opintopisteen tai vähintään 15 
opintoviikon laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot taikka 
muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus. 
 
Virkaan valitun on 30 päivän kuluessa valitsemisesta toimitettava hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen 
rikosrekisteriote. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Sivistysjohtajan esitys: 
 
Haastattelutyöryhmän näkemyksenä esitän, että perusopetuksen ja lukion 
rehtorin virkaan 1.8.2026 alkaen valitaan haastattelun ja kokonaisarvioinnin 
perusteella Marika Annala. Annala täyttää viran kelpoisuusvaatimukset. 
Hänellä on vankka osaaminen perusopetuksen ja lukion johtamisesta sekä 
kehittämistyöstä. Haastattelussa hän esitti konkreettisia esimerkkejä 
kehittämistarpeista ja -näkemyksistä ja niiden käytännön toteutuksesta. Hän 
havainnollisti myös kykyään organisoida kouluarkea selkeiden esimerkkien 
avulla, mikä edistää sujuvaa tehtävän hoitamista. Hänellä on laaja-alainen 
käsitys ja kokemusta oppivelvollisten valvonnasta sekä siihen liittyvistä 
toimenpiteistä toisella asteella, mikä on merkityksellistä viranhoitamisen 
kannalta. Haastattelussa hän toi esiin vahvan osaamisensa koulua tukevasta 
verkostoyhteistyöstä, joka tukee tehtävässä onnistumista. Hänellä on 
käytännönläheinen ote sekä hyvä oppimisen tuen tuntemus. Kokemus tuen 
toteuttamisesta muutostilanteessa on tärkeää tehtävän hoitamisen 
näkökulmasta. Annalalla on vahvin ymmärrys kansainvälisten oppilaiden 
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koulunkäynnistä. Hänellä on laajin ja tarkin näkemys haettavana olevasta 
tehtäväkokonaisuudesta. 
 
Varalle valitaan haastattelun ja kokonaisarvioinnin perusteella Valtteri Iso-
Rautio. Iso-Rautio täyttää viran kelpoisuusvaatimukset. Hänellä on selkeä ja 
analyyttinen näkemys rehtorin tehtävästä sekä hyvä näkemys perusopetuksen 
ja lukion kehittämistyöstä. Iso-Rautio oli perehtynyt Kemijärven kaupungin 
perusopetukseen ja lukioon ja osoitti konkreettisia ajatuksia opetuksen ja 
oppimisen kehittämiseksi. Hänellä on selkeä näkemys oppimisen tuen 
toteuttamisesta. Iso-Rautiolla on vahva ymmärrys kansainvälisten oppilaiden 
koulunkäynnistä. 
 
Ilpo Tervonen 
Sivistysjohtaja 

 
Päätös: 
 

 
Perusopetuksen ja lukion rehtorin virkaan  valitaan Marika Annala 1.8.2026 
alkaen toistaiseksi. Varalle valitaan Valtteri Iso-Rautio. 

Päätöksen 
tekijän 
allekirjoitus 

 
Marjo Säärelä 
Kaupunginjohtaja 
varahenkilö 

Nähtävänä pito Tämä päätös on yleisesti nähtävänä 
Päivämäärä: 20.3.2026 
Paikka: Kemijärven kaupungin yleinen tietoverkko 
 

Oikaisuvaati-
musviranomai-
nen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään. 
Kaupunginhallitus 

Jakelu: Kj, halpj, henkilöstöhallinto. 
Tiedoksianto 
asianosaisille 

Päivämäärä PVM 
Hakijat 

 
  Luovutettu: 
 Lähetetty postitse tavallisena kirjeenä 

 

x Sähköpostina  Vastaanottajan allekirjoitus 
 
 
 
 


